



Poznań, 11.02.2022

EZP/110/2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr EZP/110/2021

Informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2. Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela na nie odpowiedzi:

1. Pakiet 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90dni, profil podtrzymywania po 14 dniach ok. 20%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

2. Pakiet 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania po 14 dniach ok. 23%

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

3. Pakiet 20, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

4. Pakiet 20, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

5. Pakiet 20, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” i długości 100cm z igłą 3/8 koła okrągła tępa o długości 65mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

6. Pakiet 27 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90dni, profil podtrzymywania po 14 dniach ok. 20%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

7. Pakiet 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

8. Pakiet 33, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły odwrotnie tnącej kosmetycznej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

9. Dotyczy Zadanie 20. Czy Zamawiający w poz.1 dopuści nici o długości 70cm, przy zachowaniu [www.skhs.pl](http://www.skhs.pl), e-mail: [szpital@spsk2.pl](mailto:szpital@spsk2.pl) [www.skpp.edu.pl](http://www.skpp.edu.pl), e-mail: [szpital@skpp.edu.pl](mailto:szpital@skpp.edu.pl)

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55





pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

10. Dotyczy Zadanie 33 Czy Zamawiający w poz.4 dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

11. **Pytanie 3, dotyczy pakiet nr 22 .** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 22 szwów polipropylenowych z dodatkiem polietylenu (substancji zmniejszającej pamięć skrętu nici)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

12. **Pytanie 4, dotyczy pakiet nr 22 poz.2** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 22 poz. 2 szwu z igłą okrągłą 26 mm podwójną wykonaną ze stali typu Surgalloy z nitką 4-0 o dł. 90 cm z latką 3x7mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

13. **Pytanie 5, dotyczy pakiet nr 23.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 23 szwów polipropylenowych z dodatkiem polietylenu (substancji zmniejszającej pamięć skrętu nici).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

14. **Pytanie 6, dotyczy pakiet nr 31 poz.7** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 31 poz.7 szwu z igłą o dł. 55mm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

15. **Pytanie 7, dotyczy pakiet nr 32** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 32 szwów polipropylenowych z dodatkiem polietylenu (substancji zmniejszającej pamięć skrętu nici).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

16. **Pytanie 8, dotyczy pakiet nr 33 poz.4** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 33 poz.4 szwu z igłą konwencjonalnie tnącą.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

17. **Pytanie 11, dotyczy pakiet nr 52 poz.3** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 52 poz. 3 siatki polipropylenowej o dł. 45cmx30 cm z możliwością docięcia jej do potrzebnego rozmiaru.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



18. Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, złożony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną kwasu polimlekowego i poliglikolowego (Poli (glikolid i l-laktyd 35/65) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%. Czas całkowitej absorpcji 56-70 dni ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

19. Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w poz. 5 dopuści nić o grubości „1” z igłą okrągłą tępą bez systemu ProtectPoint? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

20. Czy Zamawiający w pakiecie nr 27 dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, złożony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną kwasu polimlekowego i poliglikolowego (Poli (glikolid i l-laktyd 35/65) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%. Czas całkowitej absorpcji 56-70 dni ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

21. Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 igłę o długości 2x6,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

22. Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 2 igłę o długości 2x6,4mm oraz nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

23. Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 6 igłę okrągłą o długości 18mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

24. Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 6 igłę okrągło-tnącą o długości 18mm oraz nić niebarwioną o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

25. Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 1 igłę o długości 2x6mm i średnicy 150µm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

26. Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 igłę średnicy 200µm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**



27. Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną o długości 11mm i średnicy 430µm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

28. Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 4 igłę odwrótnie tnącą o długości 12mm i średnicy 430µm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

29. Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 5. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 5 igłę odwrótnie tnącą o długości 12mm i średnicy 430µm oraz nić barwioną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

30. Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 6 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

31. Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 1 igłę szpatułkę o średnicy 150µm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania ofert został przesunięty na dzień 22.02.2022 godz. 09.00. Termin otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 22.02.2022 godz. 09.30.**

Oprac. Katarzyna Pańczak-Pikos, tel. 618549242, e-mail: [katarzyna.panczak-pikos@skpp.edu.pl](mailto:katarzyna.panczak-pikos@skpp.edu.pl)

www.skhs.pl, e-mail: szpital@spsk2.pl

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

